
 

 
 
Numer wersji: 15; Data ostatniej modyfikacji: 30.08.2022 13:46 

 

 

UCHWAŁA NR LXIX/2287/2022  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 25 sierpnia 2022 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia granic strefy biletowej 1  

 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XCIV/2431/2014 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 6 listopada 

2014 r. w sprawie ustalenia granic strefy biletowej 1 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11586, z 2016 r. poz. 

1303 i 8585, z 2017 r. poz. 11808, z 2018 r. poz. 7044, z 2019 r. poz. 14834 oraz z 2020 r. poz. 13213), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) podstawa prawna otrzymuje brzmienie: "Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 

grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) uchwala się, 

co następuje:";  
 

2) w § 1 w ust. 1 w pkt 1 w tabeli wiersz oznaczony liczbą porządkową 19 otrzymuje brzmienie:  

 ,, 

19 ZĄBKI/ZIELONKA 
KOŁŁĄTAJA 

ANDERSENA 

KS.SKORUPKI 

ŻBIKOWSKIEGO 

". 
 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 

 

 


